DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DE
PARÂMETROS CINÉTICOS DO PROCESSO DE FERMENTAÇÃO DO SUCO DO COLMO
DO SORGO SACARINO PARA PRODUÇÃO DE ETANOL de autoria de JULLIE
GUIMARÃES FERREIRA DA SILVA, LÍBIA DE SOUSA CONRADO, foi publicado nos Anais
I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86761

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86761